國立屏東大學文化創意產業學系

109 學年度第 1學期第 1 次系務會議紀錄
開會時間：109年 10月 12日(星期一)12時 00分

地  點：教學科技館三樓 303 教室

主  席：葉晉嘉主任                               紀錄：曹恒菁

出席人員：如簽到名冊

壹、108 學年度第 2學期第 3次系務會議(109.06.23)決議執行情形(准予備查)。

案由 決議 執行單位 執行情形

一、本系 109學年度各項會議代

表遴選案

照案通過。 文化創意產業

學系

依決議執行，已將名單送

至院辦公室完成發聘。

二、本系「文化資產保存與活用

中心」擬推選中心主任一名

案

表決通過，文化資產保

存與活用中心第二任

中心主任由林思玲副

教授續任。

文化創意產業

學系

依決議執行。

三、本系碩士班四年級二位學生

李汶珊(BDM104208)、薛文

斌(BDM104210)畢業創作

公開展演替代計畫

因應 109年度新冠肺

炎防疫期間，同意二位

學生以創作線上展演

計畫做為公開展演替

代方案；請於計畫書寫

明線上展覽公開平台

網址，且公開展演內容

不可為已發表過作品。

文化創意產業

學系

依決議執行。

四、本系碩士班四年級二位學生

李汶珊(BDM104208)、薛文

斌(BDM104210)參與學術

活動積點案

照案通過。 文化創意產業

學系

依決議執行。

五、研擬本系招生強化策略計劃 照案通過。 文化創意產業

學系

依決議執行。

貳、主席報告：

一、本系系助紀靖茹小姐因生產請育嬰假，目前系上業務由曹恒菁小姐代理。

二、恭喜本系林思玲老師升等通過。

三、有關碩專生休退學情況皆經由系主任進行詢問，將意見反饋給系上。

參、工作報告：

一、辦理 109學年度第一學期人工加退選相關事宜。

二、填報教育部大學院校務資料庫 109年 10月表冊。

三、辦理 109學年度第二學期開排課相關事宜。

四、109年 10月 12日協助臺北醫學大學執行衛生福利部國民健康署委託之「108年-109年大專校

院學生健康行為調查計畫」相關施測事宜，本次施測調查對象為本系大三及大一學生。

肆、提案討論：

提案一                                              提案人：朱旭中

案由：提送 109學年度教學績優教師遴選申請，請討論。

說明：

一、本案於 109年 9日 30 日截止收件，本系由朱旭中副教授提出申請。

二、檢附朱旭中副教授教學績優教師評分表，申請資料如【附件 1(紙本資料)】。

擬辦：本案經系務會議通過後送國際暨創新學院相關會議審議。

決議：修正後通過。

提案二                                              提案人：林思玲

案由：提送 109學年度產學合作績優教師遴選申請，請討論。

說明：

一、本案於 109年 10日 23 日前截止收件，本系由林思玲教授提出申請。

二、檢附林思玲教授產學合作績優教師評分表，申請資料如【附件 2(紙本資料)】。

擬辦：本案經系務會議通過後送人文社會學院相關會議審議。

決議：修正後通過。

提案三                                               提案人：林思玲

案由：提送 109學年度推動學術研究發展獎補助申請，請討論。

說明：

一、本案於 109年 10日 21 日前截止收件，本系由林思玲教授提出申請，申請類別為補助研究成果

發表。

二、檢附林思玲教授申請資料如【附件 3】。

擬辦：本案經系務會議通過後送人文社會學院相關會議審議。

決議：照案通過。

提案四                                               提案人：葉晉嘉

案由：擬修正本系教師評審委員會設置要點第一點、第七點及第八點規定，請討論。

說明：

一、為配合本校教師聘任及升等審查辦法相關規定，擬修改本系教師評審委員會設置要點教師升等

事項。

二、檢附本系教師評審委員會設置要點第一點、第七點及第八點規定修正草案對照表暨修正草案全

文，如【附件 4】。

擬辦：本案經系務會議通過後送人文社會學院院務會議審議。

決議：修正後通過。

提案五                                               提案人：葉晉嘉

案由：有關本系 110學年度個人申請入學評量尺規訂定，請討論。

說明：

一、為配合辦理學系個人申請入學選材理念與評量尺規構面之設定，擬訂定本系 110 學年度個人申

請入學評量尺規。

二、檢附本系 110學年度個人申請入學評量尺規草案如【附件 5】。

擬辦：本案經系務會議通過後提送本校教務處專案業務組相關會議審議。

決議：照案通過。

伍、結語：(略)

陸、散會：同日下午 13 時 30 分。